
Föreningsärenden 

Föreningen Älvsborgs Läns Taxeringsnämndsordförande 

höll lördagen den 22 januari 1972 sitt ordinarie åismöte å hotell Opalen i Göteborg. 
Mötet, som hölls inför ett 90-tal medlemmar, öppnades av styrelsens ordförande, 
fögderidirektören Elis Winnerma11k, Borås, som även valdes att leda förhandlingarna. 

Till ordinarie ledamöter i styrelsen omvaldes herr Winnermark till ordförande, för­
valtaren Erik Johnson, Tollered till vice ordförande och avdelningsdirektören Stig 
Lundin, Borås till sekreterare och kassör. I styrelsen omvaldes vidare fabriktören Olof 
Hillefors, Lerum och 1: e kriminalassistenten Nils Henningzon, Trollhättan. Till revi­
sorer omvaldes taxeringsrevisorn Lennart Johansson och fögderiassistenten Thorsten 
Friberg, båda Borås. 

Parentation hölls över bortgångne hedersledamoten Arvid Enarsson i Laxarby. 
Därvid erinrade ordföranden om att Enarsson varit aktiv medlem i föreningen sedan 
dess bildande och att han under många år innehaft uppdraget som ordförande. Den 
bortgångnes minne hyllades med en tyst minut. 

Sedan de stadgeenliga förhandlingarna avslutats, höll länsrådet Arne Ekstedt, 
Länsstyrelsen i Vänersborg ett föredrag om förslaget till ny jordbruksbeskattning. 
Föredraget, som även föl1klarades med stordiabilder, uppskattades livligt av delta­
garna. Det fick sitt särskilda värde som komplement till den debatt som föres i press 
odh på föreningsmöten på andra håll. Medlemmarnas intresse för ämnet framgick 
av att ett stort antal frågor framställdes, vilka föredragshållaren välvilligt besvarade. 

Taxeringsdirektören Carlerik Nil.sson genomgick därefter de nya reglerna om 
skattetillägg och förseningsavgifter. Även om påföringen skulle ske av lokal skatte­
myndighet framgick av fördraget att taxeringsfunktionärernas arbete även kommer 
att påverkas av dessa uppgifter. 

Lämnade herr Winnermark i sin egenskap av ordförande i riksförbundet en redo­
görelse för förhandlingarna i arvodesfrågor. 

Sedan ordföranden funnit att inga övriga frågor fanns att ta upp, avtackade vice 
ordföranden Erik Johnson såväl iherr Winnermark som sekreterare Stig Lundin för 
deras at1bete åt länsföreningen. 

Efter sammanträdet följde gemensam middag å hotell Opalen, där flertalet med­
lemmar mötte upp. 

Föreningen Gotlands läns taxeringsnämndsordförande 

avhöll sitt årsmöte för 1972 den 29/5 1972 på Lokala skattemyndighetens kontor i 
Visby i närvaro av ca 15 medlemmar. 

Styrelsen för 1972 erhöll följande utseende. Ordförande: Lantbrukaren Bo-Gustaf 
Sorby, Stenkyrka. Vice ordförande: Kamreraren Henry Pettersson, Visby. Sekrete­
rare och skattmästare: 1 :e byråsekreteraren Anita Söderstrand, Väskinde. Övriga 
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ledamöter: f. Polismannen Hilmer Jönsson, Rute, och lantbrukaren Einar 
Thomsson, Källunge. Suppleanter: Rederitjänstemannen Paul Qviström, Visby, och 
lantbrukaren Bertil Nilsson, Ekeby. Revisorer: 1 :e byråinspektören Stig Östergren, 
Visby, och tjänstemannen Lars Samuelsson, Visby. Revisorssuppleant: Byråassis­
tenten Hans Klintbom, Visby. 

Årsmötet beslutade kalla till extra sammanträde instundande höst så snart 1972 
års taxeringsarvoden blivit kända för att diskutera lämpliga åtgärder för den hän­
delse arvodena ansågs alltför låga i förhållande till det utförda arbetets omfattning 
och svårighet. Föreningens ombud till TOR:s årsmöte skulle samtidigt förses med 
direktiv på vad sätt länsföreningens uppfattning och yrkanden i arvodesfrågan 
skulle framföras till årsmötet. 

Föreningens ordförande avtackade den avgående sekreteraren och skattmästaren 
taxeringsdirektören Rune Dahlstrand, varefter sammanträdet avslutades. 
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